

## CÔNG TY CP TM-XNK THIÊN NAM 111-121 Ngô Gia Tự, P.2, Q.10, TP. HCM

111-121 Ngô Gia Tự, P.2, Q.10, TP. HC! Tel: 028.38348980 Fax: 028.38348983 Website: www.thiennamgroup.vn

Mã chứng khoán: TNA

Số: 27../2021/QĐ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 10 năm 2021

## QUYẾT ĐỊNH BỔ NHIỆM CÁN BỘ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN TM – XNK THIÊN NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần TM – XNK Thiên Nam;

- Căn cứ vào đề xuất của Chủ tịch HĐQT Công ty ngày 15/10/2021;

- Căn cứ vào ý kiến của các thành viên HĐQT thông qua thư điện tử.

## **QUYÉT ĐỊNH**

**Điều 1**: Nay bổ nhiệm nhân sự vào chức vụ Trợ lý Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thương mại Xuất nhập khẩu Thiên Nam, cụ thể như sau:

1. Họ và tên: Trần Thị Trang Bích Lộc Giới tính: Nữ

2. CMND số:

cấp ngày

tại

3. Chỗ ở hiện tại:

4. Thời gian giữ chức vụ Trợ lý Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty kể từ **ngày 18** tháng 10 năm 2021.

Điều 2: Bà Trần Thị Trang Bích Lộc có nhiệm vụ:

- 1. Thực hiện theo bảng mô tả công việc đính kèm;
- 2. Thực hiện theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty;
- 3. Chịu trách nhiệm trực tiếp trước Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty về toàn bộ hoạt động cũng như kết quả hoạt động thuộc lĩnh vực mình được phân công phụ trách;
- 4. Thực hiện đúng trách nhiệm và quyền hạn theo quy chế tổ chức bộ máy hoạt động điều hành của Công ty.

Điều 3: Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các phòng ban chức năng, đơn vị trực thuộc Công ty và Bà Trần Thị Trang Bích Lộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

\* Nơi nhận:

- Như điều 3; - Lưu HĐQT. TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

CÔNG TY C Cổ PHẨN THƯƠNG MẠI Cổ XUẤT NHẬP KHẨU

THIÊN NAM (TENIMEX)

NGUYỄN QUANG HÒA